
 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 - Cf 02579690153 

 

AI CONSIGLIERI  
SITO WEB 
ATTI 

 
 
COMPOSIZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2019-22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visti i risultati delle elezioni per la nomina del Presidente e Vicepresidente del Consiglio d’Istituto, avvenute nella 

seduta d’insediamento del Consiglio del 9 dicembre 2019 
 

DECRETA 
 

Le funzioni di Presidente e Vicepresidente del Consiglio di Istituto, triennio 2019-22, sono così assegnate: 
 

COMPONENTE NOMINATIVO 

Genitori  Campus Luigi   (Presidente) 
Colombo Laura G.  (Vicepresidente) 
Procopio Rosario 
Trolese Dario  

Docenti Barbiero Laura 
Brambilla Riccardo  
Caramia Alessandro  
D’Arnese Michele 
Forgnone Carlo 
Liberti Luca 
Stucchi Ilaria 
Testardo Rosa 

Studenti  Attolini Federico  
Bozzetti Giorgia  
Mainardi Riccardo 
Sawires Andrea  

Personale Ata Cinelli Manuele  
Serpa Alberto 

 
COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO DOTT. EMANUELA M. GERMANO’ 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Emanuela Maria Germanò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0000283/U del 21/01/2020 13:09:34

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

